证券代码：600061 证券简称：国投资本 公告编号:2018-002

国投资本股份有限公司关于全资子公司

安信证券股份有限公司获准设立

17 家分支机构的公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，公司全资子公司安信证券股份有限公司（以下简

称“安信证券”）收到中国证券监督管理委员会深圳监管局发

出的《深圳证监局关于核准安信证券股份有限公司设立 17 家

分支机构的批复》（深证局许可字[2018]11号）。

根据该批复，安信证券获准在北京、山西、内蒙古、黑

龙江、上海、浙江、江苏、湖南、安徽、江西、山东、河南、

广东、甘肃等地设立 17家分支机构，具体情况如附表。

安信证券将依法依规为新设分支机构配备人员，健全完

善制度、业务设施和信息系统；并自批复下发之日起 6 个月

内完成分支机构设立及工商登记事宜，按照要求申领证券公

司分支机构《经营证券期货业务许可证》。

特此公告。

                                                                国投资本股份有限公司

董事会

2018 年 1月 29日

2

附表：

序号
核准设立分支

机构类型
所在市 家数 业务范围

信息系统建设模

式（A\B\C型）

1 证券营业部 北京市 2

证券经纪；证券投资

咨询；与证券交易、

证券投资活动有关的

财务顾问；证券承销

与保荐（限承揽）；

证券资产管理（限承

揽）；融资融券；证

券投资基金销售；代

销金融产品。

C型

2 证券营业部 山西省太原市 1 C型

3 证券营业部
内蒙古自治区

包头市
1 C型

4 证券营业部
黑龙江省

牡丹江市
1 C型

5 证券营业部 上海市 1 C型

6 证券营业部 江苏省南京市 1 C型

7 证券营业部 江苏省苏州市 1 C型

8 证券营业部 浙江省湖州市 1 C型

9 证券营业部
浙江省

嘉兴市平湖市
1 C型

10 证券营业部 安徽省宣城市 1 C型

11 证券营业部 江西省抚州市 1 C型

12 证券营业部 青岛市 1 C型

13 证券营业部 河南省南阳市 1 C型

14 证券营业部 湖南省衡阳市 1 C型

15 证券营业部 广东省广州市 1 C型

16 证券营业部 甘肃省兰州市 1 C型